
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

5 

58 

26 

23 

20 

19 

32 

48 

3 

14 

34 

Nome 

VENTURINI ALEX 

LUNETTA LUCA 

FRASCA LORENZO 

BERNARDI MICHAEL 

FURLAN ELIA 

FINA GUIDO 

CIOTOLA FABIO 

PHOMMARA LENOXX 

CILLA GUIDO 

FERRINI ANDREA 

DI FRANCESCO MANOLO 

Moto 

PHANTOM 

PHANTOM 

PHANTOM 

PASINI 

SG 

PHANTOM 

SG 

PASINI 

ZPF 

- 

- 

Motore 

ZPF 

OR 

OR 

SG 

SG 

POLINI 

SG 

SG 

CS 

CS 

CS 

Motoclub 

NUOVO M.C. E. CECCHI 

MOTOXRACING 

NUOVO M.C. E. CECCHI 

PORTOMAGGIORE 

NUOVO M.C. E. CECCHI 

VALLE DEL CALORE 

NUOVO M.C. E. CECCHI 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

PASINI RACING 

GROSSETO 

I LEONI DI SEZZE 

Team 

PHANTOM CORSE 

PHANTOM CORSE 

PRT 

AC RACING TEAM 

T. Migliore 

44.953 

44.983 

45.669 

45.728 

45.901 

46.345 

46.621 

46.992 

47.196 

47.485 

48.899 

Nel Giro 

5 

5 

4 

6 

5 

5 

2 

3 

4 

4 

4 

Diff 

0.030 

0.716 

0.775 

0.948 

1.392 

1.668 

2.039 

2.243 

2.532 

3.946 

V.Media 

67,704 

67,879 

66,727 

66,549 

57,402 

64,867 

56,432 

42,568 

64,239 

59,227 

60,283 

M o t o c l u b  

 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 
INIZIO: 09:09  FINE: 09:14  ESPOSIZIONE:.................... 

Stampato: 28/06/2015 09.21.53 

D.S.C. Salvatore Lo Presti  D.d.G. Sgarzi Fabio .................. Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

CAMPIONATO ITALIANO MINIMOTO - 2° PROVA 

CADETTI 

WARM - UP 

Prove (5:00 Tempo) Iniziato a 9:09:28 

MINIMOTODROMO IL SAGITTARIO 0,859 Km. 

28/06/2015 09:07 


